ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об исправлении опечатки (технической ошибки) в постановлении  о наложении  штрафа по делу об административном правонарушении

№ 19/04-А-2012

03 октября 2012 года                                                                          г. Чебоксары

Заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по Чувашской Республике – Чувашии Котеев Валерий Вячеславович,

УСТАНОВИЛ:

03 октября 2012 года (исх. № 04-07/7135 от 03.10.2012)  вынесено постановление  о наложении штрафа по делу об административном правонарушении № 19/04-А-2012 в отношении ООО «Сундырь», в котором допущена опечатка (техническая ошибка).
В связи с допущенной опечаткой (технической ошибкой)
ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Руководствуясь  статьей 29.12.1 КоАП РФ исправить опечатку (техническую ошибку) в постановлении о наложении  штрафа по делу об административном правонарушении № 19/04-А-2012 (исх. № 04-07/7135 от 03.10.2012).
2. На  шестой странице  постановления,  в пункте 1 вместо  «признать факт нарушения  ООО «Сундырь» (ИНН 2111007622, Чувашская Республика, г. Мариинский Посад, ул. Казанская, 17) пункта 4 части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006  № 135-ФЗ «О защите конкуренции», злоупотребление доминирующим положением, в части экономически или технологически необоснованного сокращения или прекращения производства товара, представления услуг»  читать «признать ООО «Сундырь» (ИНН 2111007622, Чувашская Республика, г. Мариинский Посад, ул. Казанская, 17) виновным в совершении административного правонарушения, предусмотренного частью 1  статьи 14.31  Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях».

Заместитель руководителя

            В.В. Котеев